
ROUND 05 RONCONE 125 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 97 LANTSCHNER F. - KTM 125 2T 20:21.204
Tempo Gara

1 1:52.203 14:59:27.885

2 1:49.551 15:01:17.436

3 1:49.992 15:03:07.428

4 1:48.944 15:04:56.372

5 1:49.889 15:06:46.261

6 1:49.625 15:08:35.886

7 1:50.504 15:10:26.390

8 1:51.048 15:12:17.438

9 1:52.675 15:14:10.113

10 1:51.953 15:16:02.066

11 1:51.070 15:17:53.136

 Po. 2 - # 311 FRANCESCHI D. - KTM 125 2T + 30.400
Dif. Primo

1 1:51.486 14:59:27.107

2 1:50.253 15:01:17.360

3 1:51.954 15:03:09.314

4 1:51.318 15:05:00.632

5 1:51.440 15:06:52.072

6 1:51.747 15:08:43.819

7 1:55.195 15:10:39.014

8 1:54.472 15:12:33.486

9 1:55.356 15:14:28.842

10 1:55.995 15:16:24.837

11 1:58.699 15:18:23.536

 Po. 3 - # 194 STUPPNER F. - KTM 125 2T + 35.088
Dif. Primo

1 1:50.849 14:59:26.209

2 1:50.559 15:01:16.768

3 1:50.378 15:03:07.146

4 1:52.221 15:04:59.367

5 1:51.579 15:06:50.946

6 1:52.254 15:08:43.200

7 1:58.021 15:10:41.221

8 1:54.956 15:12:36.177

9 1:56.115 15:14:32.292

10 1:56.389 15:16:28.681

11 1:59.543 15:18:28.224

 Po. 4 - # 57 WOHLFARTER M. - KTM 125 2T + 1:02.991
Dif. Primo

1 1:55.648 14:59:31.636

2 1:53.595 15:01:25.231

3 1:52.829 15:03:18.060

4 1:53.688 15:05:11.748

5 1:54.335 15:07:06.083

6 1:55.409 15:09:01.492

7 1:56.895 15:10:58.387

8 1:56.755 15:12:55.142

9 1:59.237 15:14:54.379

10 1:57.401 15:16:51.780

11 2:04.347 15:18:56.127

 Po. 5 - # 78 MORESCO A. - KTM 125 2T + 1:25.374
Dif. Primo

1 1:53.597 14:59:29.228

2 1:53.191 15:01:22.419

3 1:52.462 15:03:14.881

4 1:52.090 15:05:06.971

5 1:54.808 15:07:01.779

6 1:54.395 15:08:56.174

7 1:55.192 15:10:51.366

8 1:56.788 15:12:48.154

9 2:02.112 15:14:50.266

10 2:11.428 15:17:01.694

11 2:16.816 15:19:18.510

 Po. 6 - # 10 MARASCA D. - Yamaha 125 2T + 1:55.972
Dif. Primo

1 1:59.538 14:59:35.160

2 1:57.745 15:01:32.905

3 1:59.170 15:03:32.075

4 2:01.363 15:05:33.438

5 2:02.076 15:07:35.514

6 2:01.045 15:09:36.559

7 2:02.102 15:11:38.661

8 2:01.410 15:13:40.071

9 2:01.963 15:15:42.034

10 2:02.089 15:17:44.123

11 2:04.985 15:19:49.108

 Po. 7 - # 71 TOLOTTI M. - KTM 125 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:09.874 14:59:45.816

2 2:03.943 15:01:49.759

3 2:04.855 15:03:54.614

4 2:02.215 15:05:56.829

5 2:03.107 15:07:59.936

6 2:03.031 15:10:02.967

7 2:05.391 15:12:08.358

8 2:07.913 15:14:16.271

9 2:05.426 15:16:21.697

10 2:14.729 15:18:36.426

 Po. 8 - # 77 ASINARI A. - KTM 125 2T + 7 Laps
Dif. Primo

1 2:01.595 14:59:37.688

2 1:59.675 15:01:37.363

3 2:32.192 15:04:09.555

4 2:18.197 15:06:27.752

Fastest lap: 1:48.944 
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